
ZARZĄDZENIE  
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr R.0211.11.2026 
z dnia 27 lutego 2026 roku 

 
w sprawie  

terminów składania wniosków o stypendia przyznawane na semestr letni roku 
akademickiego 2025/2026 dla studentów studiów drugiego stopnia z rekrutacji 

marcowej dla kierunków: Gospodarka przestrzenna, Inżynieria jakości produktu, 
Logistyka, Transport i spedycja, Zarządzanie i inżynieria produkcji 

 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz §16 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie oraz §2 Zarządzenia Rektora UEK nr R.0211.40.2025  
z dnia 16 lipca 2025 r. w sprawie terminów składania wniosków o stypendia i zapomogi na rok 
akademicki 2025/2026 oraz, w związku z Regulaminem świadczeń dla studentów 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, w uzgodnieniu z Parlamentem Studenckim 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje: 
  
 

         §1 
Ustala się następujące terminy składania wniosków o stypendia: 

1.  Stypendium socjalne oraz stypendium dla osób  niepełnosprawnych:  

      studenci przyjęci na 1 semestr studiów.  

Etap I - elektroniczna  rejestracja w systemie USOS 
Etap II - dostarczenie do weryfikacji podpisanych wydruków USOS z kompletem 
wymaganych dokumentów:                                                                                          

                                                 od 05 do 15 marca 2026 r.                                                               
 2.  Stypendium Rektora:  

      studenci 1 i 3 semestru studiów  

 - wniosek o uznanie osiągnięć naukowych, artystycznych lub sportowych nieujętych  
w Regulaminie świadczeń dla studentów UEK: od 09 do 12 marca 2026 r. 

a) Etap I  - elektroniczna rejestracja w systemie USOS:                
     od 12 do 18 marca 2026 r. 

b)   Etap II - dostarczenie do weryfikacji wydruków USOS z kompletem dokumentów            
po ogłoszeniu Rankingu Wstępnego do 31 marca 2026 r. 

           

                                                                  §2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Rektor 

 

 

           dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 

 


